
Завтрак

Горячие
напитки

Американо
Американо с молоком
Американо со сливками
Капучино
Эспрессо
Чай черный/
зеленый в пак

180 мл

190 мл

180 мл

260 мл

80 мл

250 мл

180
190
190
220
170
100

j

j

j

j

j
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Пиво
Крушовице светлое
Черновар светлое
Великопоповицкий
козел темное
Жигули

450 мл

450 мл

450 мл

450 мл

200
300
210

170

j

j

j
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Сок в ассортименте
Вода негазированная
Кола
Фанта

200 мл

330 мл

330 мл

330 мл

100
150
170
170
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Холодные
напитки

Яичница-глазунья
Омлет скрамбел
Сосиски вареные
Каша овсяная
Оладьи с джемом/
сметаной
Доп.ингридиенты
(колбаса/сыр/помидор/перец/зел лук)

2 яйца

2 яйца

2 шт.

150 гр

90 гр

160
170
200
150
160

100
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j
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Салаты
Овощная нарезка
Помидор с луком

150 гр

150 гр

210
200

j
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Супы

Основное блюдо

Борщ
Солянка

300 гр

300 гр

370
370

j

j

Шницель с
картофельным пюре
Тефтели с гречкой
Плов 
Пельмени с говядиной

350 гр

350 гр

300 гр

250 гр

390

390
390
300
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Завтрак в нашем Отеле по предварительному заказу за дополнительную 
плату (500 руб.) 

(7:30-11:00 ежедневно) 

Завтрак

Яичница
Бекон
Сосиска
Помидоры и огурцы в нарезке

Дополнения к завтраку (по желанию)
• Каша овсяная
• Хлопья кукурузные/хлопья шоколадные
• Йогурт
• Хлеб белый/черный

Завтрак в нашем Отеле по предварительному заказу
за дополнительную плату (700 руб.)

(7:30-11:00 ежедневно)

Также Вы можете заказать завтрак по меню нашего кафе
на стойке администратора или прямо из номера

(телефон администратора: 101),
в том числе с доставкой в номер (услуга платная).

• Масло сливочное
• Молоко горячее/холодное
• Сок
• Чай черный/зеленый
• Печенье

Вариант 1
Оладьи (с джемом/сметаной)
Яйцо вареное
Ветчина/сыр 
Помидоры и огурцы в нарезке

Вариант 2


